Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

PORTARIA Nº 0335 de 27 de agosto de 2024.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E

FISCAL DE CONTRATO.

Considerando os autos do Processo Administrativo nº 2.853/2024;

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles da Silva, no uso de

suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Sra. Hevillyn Eduarda Furtado Silva de Oliveira, matrícula nº 235205 e a Sra

Maria Aparecida Bitencourt, matrícula nº 232813, como Gestor e Fiscal de Contrato,

respectivamente, na condição de titulares, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato, ou outros

instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de

empresa para aquisição de vidros para fazer adequações no Pronto Atendimento, nos termos do

Decreto nº 95, de 30 de março de 2023, celebrados entre o MUNICÍPIO DE IRUPI e a empresa, como

segue:

ARP Nº EMPRESA CNPJ Nº

123/2024 ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91

124/2024 AMP COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

35.253.171/0001-07

125/2024 ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09.182.725/0001-12

126/2024 CDR BRASIL COMERCIAL LTDA 21.340.481/0001-54

127/2024 COFARMINAS COMEÉRCIO DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS LTDA

02.537.890/0001-09

128/2024 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. 67.729.178/0002-20

129/2024 COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES

36.325.157/0001-34

130/2024 DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA 02.520.829/0001-40

131/2024 DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 76.386.283/0001-13

132/2024 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES

LTDA

25.279.552/0001-01

133/2024 DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO D

MEDICAMENTOS LTDA

16.970.999/0001-31

134/2024 FASTMED COMÉRCIO LTDA EPP 04.779.188/0001-79

135/2024 HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

35.997.345/0001-46

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo
028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

136/2024 INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0002-93

137/2024 MEDH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 18.917.657/0001-83

138/2024 MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 36.958.637/0001-32

139/2024 ONCOVIT DISTRIB. MEDICAMENTOS LTDA 10.586.940/0001-68

140/2024 PHARMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 08.939.895/0001-36

141/2024 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PROD.

HOSPITALARES LTDA

81.706.251/0001-98

142/2024 TARGET MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

52.969.017/0001-55

143/2024 VIVA FARMACÊUTICA S.A 10.447.355/0001-87

Art. 2º. Designar os(as) servidores, Sra. Dalila Silva Castelar Miranda, matrícula nº 234411 e Sra

Samara Henriques da Silva, matrícula nº 235546, como Gestor e Fiscal de Contrato,

respectivamente, na condição de suplentes, na condição de suplentes, para gerir e fiscalizar

execução do contrato ou outros instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro de Preços

acima descrita, nos termos do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do

contrato e de sua garantia, quando houver.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

Irupi - ES, 27 de agosto de 2024.

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA

PREFEITO DE IRUPI/ES

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que a
presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 27 de
agosto de 2024.

Aurenice Nunes Ribeiro
Chefe de Gabinete

		2024-08-27T18:28:11+0000

		2024-08-27T18:38:37+0000